
児童登校
準　備

わくわくタイム わくわくタイム わくわくタイム
（朝読書） （国） （算）

準　　備 準　　備 準　　備

準　　備

準　　備 準　　備

のびのびタイム のびのびタイム
（ショート） （ショート）

帰りの会／準備 帰りの会／準備

帰りの会 帰りの会
児童下校 14：50 児童下校 14:50

高学年６時間の日

児童下校 15:20 児童下校　１５：３０

14:30
14:35

15:00 15:00
帰りの会 帰りの会

15:05
15:20

15:05児童下校１５：２０

12:40

13:40
13:45

[６校時] [６校時]14:10
14:15

帰りの会／準備

[６校時]
[６校時]
委員会
クラブ
活動

[６校時] [６校時]
14:30
14:35

12:40

清　　　掃 12:55 12:55
13:05

[５校時] [５校時]

のびのびタイム
（休み時間）

13:25

[５校時] [５校時] [５校時] [５校時]

10:55
11:00

11:15
11:20

[４校時] [４校時]
準　　　　備

[４校時] [４校時] [４校時] [４校時]
11:45 11:45

給食準備
及び

給　食

給食準備
及び

給　食

12:05

給食準備
及び

給　食
12:30 12:30簡単清掃

(10分)
簡単清掃

(10分)

13:40
13:45

12:50

いきいきタイム
（休み時間）

いきいきタイム
（休み時間）

10:10

[３校時] [３校時]
10:30

[３校時] [３校時] [３校時] [３校時]
10:55
11:00

[１校時]
8:35

[１校時] [１校時] [１校時]
9:05
9:10

9:05
9:10

9：20
9：25

[２校時] [２校時] [２校時]

準　　　　備

[２校時] [２校時] [２校時]
9:55 9:55

日章のつどい
全校わくわく体育

いきいきタイム
（ショート）

いきいきタイム
（ショート）10:10

10:10
全校なわとびタイム

　日章小学校　日課表 2023/４/１改訂

特別日課月 火 水 木 金
8:00
8:10
8:15

8:00
8:10
8:15

8:00
8:10
8:15

児　童　登　校
準備（職員打合せ）

朝　の　会 朝の会
8:20 8:20 8:20

[１校時] [１校時]

1～３年14：30下校 1～２年14：30下校 1～３年14：30下校児童下校 14：30

14：15～15：15

児童下校 14：00 児童下校 14：00


